様式第３号

補助金等交付申請書

令和５年６月２３日

秋田県知事　佐竹　敬久　宛

住　所

氏　名

令和５年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

１　補助金等の名称　　新時代対応型伝統的工芸品等支援事業費補助金

２　補助金等申請額　　　　　　　　　　円

３　補助事業等の実施期間

様式第１号
交付決定日　～　令和　　年　　月　　日
注　補助事業等の実施計画書及び収支予算書は、別紙により添付のこと。
事 業 実 施 計 画 書

１．事業計画
	事業名
	事業期間
	事業内容

	新時代対応型伝統的工芸品等支援事業
（　　事業）
	交付決定日
～
令和　年　月　日

２．経費配分	（単位：円）
	事業名
	目・節
	総事業費
	補助対象
事業費
	補助金等
申請額
	備考
（積算内訳）

	新時代対応型伝統的工芸品等支援事業
[bookmark: _GoBack]（　　事業）

	計

様式第２号

収　支　予　算　書

　収入の部	（単位：円）
	区　分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	差引増減
	摘　要

	増
	減

県補助金

自己負担

	計

　支出の部	（単位：円）
	区　分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	差引増減
	摘　要

	増
	減

	計